VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TCD

V/v thông tin kết quả

giải quyết đơn cho

 ông Trần Quốc Trị

           Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2023

                                    Kính gửi: Ông Trần Quốc Trị

                  (Địa chỉ: Thôn Phổ Trung, xã Nghĩa An,

          thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi)

Ban Tiếp công dân tỉnh tiếp tục nhận được đơn đề ngày 09/3/2023 của ông

Trần Quốc Trị gửi UBND tỉnh, có nội dung: Yêu cầu hỗ trợ, đền bù đất theo quy

định và hỗ trợ tiền để ông làm nhà hoặc sửa chữa nhà để thờ cúng liệt sĩ; thực

hiện nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Điều 2 Quy định chức năng,

nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi (được ban

hành kèm theo Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 19/3/2015 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi); qua xem xét nội dung đơn của ông Trần Quốc Trị và kiểm tra hồ

sơ vụ việc, Ban Tiếp công dân tỉnh có ý kiến trao đổi như sau:

1. Chuyển lại đơn đề ngày 09/3/2023 cho ông Trần Quốc Trị, vì lý do: Nội

dung đơn không thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh.

2. Nội dung đơn của ông Trần Quốc Trị đã được UBND thành phố Quảng

Ngãi nhiều lần chỉ đạo kiểm tra, rà soát và trả lời, gần đây nhất là trả lời tại

Công văn số 187/UBND-NC ngày 19/01/2023.

3. Nay, Ban Tiếp công dân tỉnh thông tin lại để ông Trần Quốc Trị được

biết, thực hiện theo quy định của pháp luật (gửi kèm theo bản chụp Công văn số

187/UBND-NC ngày 19/01/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(TCD), NC, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức Lợi

		2023-03-21T08:34:46+0700

		2023-03-21T09:01:34+0700

		2023-03-21T09:01:34+0700

		2023-03-21T09:01:34+0700

		2023-03-21T09:49:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!